Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite

Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz

Verantwortlicher: Romana Forstel

Verein: TTVI

Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite -

1.Division: 3.Runde — Gruppe 1

Spieltag: 27.01.2017 20:00

Hallenname: Schulhaus Wirzenbach Turnhalle,
Spielort: Kreuzbuchstr. 60, 6006 Luzern
OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Rapid Luzern
Gruppenchef: Pfabe, David (Rapid Luzern) A19
Bélle:

Gruppenspieler

Herren Einzel

A 809031 Pfabe, David (Rapid Luzern) A19 B 801803 Huber, André (Schenkon) B11
C 702782  Lang, Egon (Rothenburg) C10 D 812007  Arnet, Luca (Rapid Luzern) C10
F 811044 Marro, Matthias (Kriens) C8 E 813052 Schmidli, Ben (Rapid Luzern) C7
Gruppenspiele
2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner

1. Runde

A-E Pfabe, David - Schmidli, Ben

B-D  Huber, André - Arnet, Luca

C-F Lang, Egon - Marro, Matthias
2. Runde

A-D  Pfabe, David - Arnet, Luca

B-F Huber, André - Marro, Matthias

C-E  Lang, Egon - Schmidli, Ben
3. Runde

A-C Pfabe, David - Lang, Egon

B-E Huber, André - Schmidli, Ben

D-F Arnet, Luca - Marro, Matthias
4. Runde

A-F Pfabe, David - Marro, Matthias

B-C  Huber, André - Lang, Egon

D-E  Arnet, Luca - Schmidli, Ben
5. Runde

A-B Pfabe, David - Huber, André
C-D Lang, Egon - Arnet, Luca

E-F Schmidli, Ben - Marro, Matthias

Gruppentabelle

Platz Spieler G G* S Quotient*

P Quotient*

1

2
3
4
5
6
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Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite

Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz

Verantwortlicher: Romana Forstel

Verein: TTVI

Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite -

2.Division: 3.Runde — Gruppe 1

Spieltag: 24.01.2017 20:00

Hallenname: Schulhaus Wirzenbach Turnhalle,
Spielort: Kreuzbuchstr. 60, 6006 Luzern

OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Rapid Luzern
Gruppenchef: Forstel, Romana (Rapid Luzern) B12
Bélle:

Gruppenspieler

Herren Einzel

A 811023 Forstel, Romana (Rapid Luzern) B12 B 806012 Van Weezenbeek, Bart (Reussbiihl) B11
C 801972  Kaufmann, Patrick (Goldau) C9 E 807008  Hafeli, Ruben (Rapid Luzern) C9
D 801107 Ehlers, Ginter (Zug) C7 F 800790 Frey, Thomas (Kriens) D5
Gruppenspiele
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner
1. Runde
A-E  Forstel, Romana - Hafeli, Ruben
B-D  Van Weezenbeek, Bart - Ehlers, Gunter
C-F Kaufmann, Patrick - Frey, Thomas
2. Runde
A-D  Forstel, Romana - Ehlers, Giinter
B-F  Van Weezenbeek, Bart - Frey, Thomas
C-E  Kaufmann, Patrick - Hafeli, Ruben
3. Runde
A-C  Forstel, Romana - Kaufmann, Patrick
B-E Van Weezenbeek, Bart - Hafeli, Ruben
D-F Ehlers, Glnter - Frey, Thomas
4. Runde
A-F Forstel, Romana - Frey, Thomas
B-C  Van Weezenbeek, Bart - Kaufmann, Patric
D-E Ehlers, Gunter - Hafeli, Ruben
5. Runde
A-B Forstel, Romana - Van Weezenbeek, Bart
C-D  Kaufmann, Patrick - Ehlers, Glnter
E-F Hafeli, Ruben - Frey, Thomas
Gruppentabelle
Platz Spieler G G* S Quotient* P Quotient*
1
2
3
4
5
6
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Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite

Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz

Verantwortlicher: Romana Forstel

Verein: TTVI

Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite -

2.Division: 3.Runde — Gruppe 2

Spieltag: 26.01.2017 20:00

Hallenname: Untere Turnhalle Schulhaus Staffeln
Spielort: Reussbuhl

OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Reussbihl

Gruppenchef: Habermacher, Marco (Reussbihl) C10
Balle:

Gruppenspieler

Herren Einzel

A 802002 Sperr, Ramona (Baar) B12 B 808037  Zibung, Jason (Rapid Luzern) B11
C 700114  Habermacher, Marco (Reussbihl) C10 D 812006  Ait Malek Dokic, Zoran (Rapid Luzern) C7
E 801993  Conrad, Thomas (Schenkon) C6 F 800863  Peter, Roland (Reussbiihl) D5
Gruppenspiele
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner
1. Runde
A-E  Sperr, Ramona - Conrad, Thomas
B-D  Zibung, Jason - Ait Malek Dokic, Zoran
C-F Habermacher, Marco - Peter, Roland
2. Runde
A-D  Sperr, Ramona - Ait Malek Dokic, Zoran
B-F  Zibung, Jason - Peter, Roland
C-E  Habermacher, Marco - Conrad, Thomas
3. Runde
A-C  Sperr, Ramona - Habermacher, Marco
B-E Zibung, Jason - Conrad, Thomas
D-F  Ait Malek Dokic, Zoran - Peter, Roland
4. Runde
A-F  Sperr, Ramona - Peter, Roland
B-C  Zibung, Jason - Habermacher, Marco
D-E  Ait Malek Dokic, Zoran - Conrad, Thomas
5. Runde
A-B Sperr, Ramona - Zibung, Jason
C-D  Habermacher, Marco - Ait Malek Dokic, Zc
E-F Conrad, Thomas - Peter, Roland
Gruppentabelle
Platz Spieler G G* S Quotient* P Quotient*
1
2
3
4
5
6

nu .Dokument 010.32, erstellt am 20.01.2017 16:28 | Seite 1 von 1




Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite

Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz

Verantwortlicher:

Romana Forstel

Verein: TTVI

Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite - Herren Einzel

3.Division: 3.Runde — Gruppe 1

Spieltag: 24.01.2017 20:00

Hallenname: Turnhalle Gerbematt

Spielort: Schulhausstrasse, 6023 Rothenburg
OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Rothenburg
Gruppenchef: Gmeiner, Ursula (Rothenburg) D2
Bélle:

Gruppenspieler

A 803200 Cerovac, Begnad (Baar) C10 B 801091 Mabhler, Rene (Reussbuihl) C6
C 801403  Mehri, Urs (Kriens) D5 D 801898  Blattler, Marco (Sarnen) D4
E 801282 Gmeiner, Ursula (Rothenburg) D2 F 815404 Rosenmund, Janosch (Rapid Luzern) D2
Gruppenspiele
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner
1. Runde
A-E  Cerovac, Begnad - Gmeiner, Ursula
B-D  Mabhler, Rene - Blattler, Marco
C-F Mehri, Urs - Rosenmund, Janosch
2. Runde
A-D  Cerovac, Begnad - Blattler, Marco
B-F Mabhler, Rene - Rosenmund, Janosch
C-E  Mebhri, Urs - Gmeiner, Ursula
3. Runde
A-C  Cerovac, Begnad - Mehri, Urs
B-E Mahler, Rene - Gmeiner, Ursula
D-F Blattler, Marco - Rosenmund, Janosch
4. Runde
A-F  Cerovac, Begnad - Rosenmund, Janosch
B-C  Mahler, Rene - Mehri, Urs
D-E  Blattler, Marco - Gmeiner, Ursula
5. Runde
A-B Cerovac, Begnad - Mahler, Rene
C-D  Mebhri, Urs - Bléttler, Marco
E-F Gmeiner, Ursula - Rosenmund, Janosch
Gruppentabelle
Platz Spieler G G* S Quotient* P Quotient*
1
2
3
4
5
6
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Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite

Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz

Verantwortlicher:

Romana Forstel

Verein: TTVI

Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite - Herren Einzel

3.Division: 3.Runde — Gruppe 2

Spieltag: 25.01.2017 20:00

Hallenname: Schulhaus Wirzenbach Turnhalle,
Spielort: Kreuzbuchstr. 60, 6006 Luzern
OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Rapid Luzern
Gruppenchef: Opprecht, Karin (Rapid Luzern) C6
Bélle:

Gruppenspieler

A 803179 Ruttimann, Marc (Steinhausen) C10 B 703577 Opprecht, Karin (Rapid Luzern) C6
C 813071  Loureiro Campos, Guilherme (Emmen) D5 D 811045 Imeri, Burhan (Kriens) D4
F 815361  Baumgartner, Reto (Emmen) D3 E 804023  Achermann, Saro (Goldau) D2
Gruppenspiele
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner
1. Runde
A-E Rittimann, Marc - Achermann, Saro
B-D Opprecht, Karin - Imeri, Burhan
C-F Loureiro Campos, Guilherme - Baumgartn:
2. Runde
A-D  Ruttimann, Marc - Imeri, Burhan
B-F  Opprecht, Karin - Baumgartner, Reto
C-E  Loureiro Campos, Guilherme - Achermann
3. Runde
A-C  Ruttimann, Marc - Loureiro Campos, Guilh
B-E Opprecht, Karin - Achermann, Saro
D-F Imeri, Burhan - Baumgartner, Reto
4. Runde
A-F Rittimann, Marc - Baumgartner, Reto
B-C  Opprecht, Karin - Loureiro Campos, Guilhe
D-E  Imeri, Burhan - Achermann, Saro
5. Runde
A-B Ruttimann, Marc - Opprecht, Karin
C-D  Loureiro Campos, Guilherme - Imeri, Burh.
E-F Achermann, Saro - Baumgartner, Reto
Gruppentabelle
Platz Spieler G G* S Quotient* P Quotient*
1
2
3
4
5
6
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Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite

Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz

Verantwortlicher: Romana Forstel

Verein: TTVI

Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite -

3.Division: 3.Runde — Gruppe 3

Spieltag: 27.01.2017 20:00
Hallenname: Schulhaus Krauer
Spielort: Krauerstrasse 1, 6010 Kriens
OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Kriens
Gruppenchef: Zingg, Jurg (Kriens) C8
Balle:

Gruppenspieler

Herren Einzel

A 701925  Zingg, Jurg (Kriens) C8 B 801431 Sperr, Christian (Baar) C6
C 802009  Britschgi, Marcel (Reussbihl) D5 D 800565 Logo, Hansjorg (Goldau) D4
E 800799  Pleisch, Nic (Kriens) D3 F 815303  Kihne, Sebastian (Rapid Luzern) D2
Gruppenspiele
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner
1. Runde
A-E  Zingg, Jurg - Pleisch, Nic
B-D  Sperr, Christian - Logo, Hansjorg
C-F Britschgi, Marcel - Kilhne, Sebastian
2. Runde
A-D  Zingg, Jirg - Logo, Hansjorg
B-F  Sperr, Christian - Kilhne, Sebastian
C-E  Britschgi, Marcel - Pleisch, Nic
3. Runde
A-C  Zingg, Jirg - Britschgi, Marcel
B-E Sperr, Christian - Pleisch, Nic
D-F Logo, Hansjorg - Kiihne, Sebastian
4. Runde
A-F  Zingg, Jurg - Kiihne, Sebastian
B-C  Sperr, Christian - Britschgi, Marcel
D-E  Logo, Hansjorg - Pleisch, Nic
5. Runde
A-B  Zingg, Jirg - Sperr, Christian
C-D  Britschgi, Marcel - Logo, Hansjorg
E-F Pleisch, Nic - Kuhne, Sebastian
Gruppentabelle
Platz Spieler G G* S Quotient* P Quotient*
1
2
3
4
5
6
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Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite

Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz

Verantwortlicher: Romana Forstel

Verein: TTVI

Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite - Herren Einzel

3.Division: 3.Runde — Gruppe 4

Spieltag: 26.01.2017 20:00

Hallenname: Dreifachturnhalle Kant. Berufsschule BBZG
Spielort: Zaystrasse, 6410 Goldau

OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Goldau

Gruppenchef: Birrer, Daniel (Goldau) D3

Balle:

Gruppenspieler
A 808069 Bruchhauser, Sascha Michael (Reussbiuhl) C7

B 801028 Isenegger, Marco (Hergiswil) C6

C 802047  Flihler, Andreas (Sarnen) D5
E 803162  Birrer, Daniel (Goldau) D3

D 804025 Boddé, Aron (Rothenburg) D5
F 801357  Lotscher, Christina (Rothenburg) D2

Gruppenspiele

2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner

1. Runde
A-E Bruchhauser, Sascha Michael - Birrer, Dar
B-D  Isenegger, Marco - Boddé, Aron
C-F FlGhler, Andreas - Lotscher, Christina

2. Runde
A-D  Bruchhéuser, Sascha Michael - Boddé, Ar
B-F Isenegger, Marco - Létscher, Christina
C-E  Fluhler, Andreas - Birrer, Daniel

3. Runde
A-C  Bruchhéauser, Sascha Michael - Flihler, Ar
B-E Isenegger, Marco - Birrer, Daniel
D-F  Boddé, Aron - Lotscher, Christina

4. Runde
A-F Bruchh&user, Sascha Michael - Létscher, ¢
B-C  Isenegger, Marco - Flihler, Andreas
D-E  Boddé, Aron - Birrer, Daniel

5. Runde

A-B Bruchhauser, Sascha Michael - Isenegger
C-D  Flihler, Andreas - Boddé, Aron

E-F Birrer, Daniel - Létscher, Christina

Gruppentabelle

Platz Spieler G G* S Quotient* P Quotient*

1

2
3
4
5
6
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Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite

Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz

Verantwortlicher:

Romana Forstel

Verein: TTVI

Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite - Herren Einzel

4.Division: 3.Runde — Gruppe 1

Spieltag: 23.01.2017 20:00

Hallenname: Turnhalle Schulhaus Rony

Spielort: Lindenbergstrasse 25, 6331 Hiinenberg
OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Hiinenberg

Gruppenchef: Asnani, Moti Sunder Das (Hunenberg) D1
Bélle:

Gruppenspieler

A 808040 Eugster, Philipp (Rapid Luzern) C6 B 801106 Dobler, Markus (Zug) D5
C 800890  Kopfli, Daniel (Rothenburg) D2 D 814022  Drakula, Aleksandar (Emmen) D2
E 801834  Ries, Markus (Steinhausen) D1 F 810007  Asnani, Moti Sunder Das (Hunenberg) D1
Gruppenspiele
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner
1. Runde
A-E  Eugster, Philipp - Ries, Markus
B-D  Dobler, Markus - Drakula, Aleksandar
C-F Kopfli, Daniel - Asnani, Moti Sunder Das
2. Runde
A-D  Eugster, Philipp - Drakula, Aleksandar
B-F Dobler, Markus - Asnani, Moti Sunder Das
C-E  Kopfli, Daniel - Ries, Markus
3. Runde
A-C  Eugster, Philipp - Kopfli, Daniel
B-E Dobler, Markus - Ries, Markus
D-F Drakula, Aleksandar - Asnani, Moti Sundel
4. Runde
A-F Eugster, Philipp - Asnani, Moti Sunder Das
B-C  Dobler, Markus - Kopfli, Daniel
D-E  Drakula, Aleksandar - Ries, Markus
5. Runde
A-B Eugster, Philipp - Dobler, Markus
C-D  Kopfli, Daniel - Drakula, Aleksandar
E-F Ries, Markus - Asnani, Moti Sunder Das
Gruppentabelle
Platz Spieler G G* S Quotient* P Quotient*
1
2
3
4
5
6
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Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite

Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz

Verantwortlicher: Romana Forstel

Verein: TTVI

Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite -

4.Division: 3.Runde — Gruppe 2

Spieltag: 24.01.2017 20:00

Hallenname: Dreifachturnhalle Kant. Berufsschule BBZG
Spielort: Zaystrasse, 6331 Goldau

OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Goldau

Gruppenchef: Serioli, Alfredo (Goldau) D5

Balle:

Gruppenspieler

Herren Einzel

A 800686  Serioli, Alfredo (Goldau) D5 B 811006  Stocker, Hans (Baar) D3
E 816008  Cuthbertson, Andrew (Kriens) D2 D 800753  Riegg, Daniel (Hinenberg) D2
C 814012 Tschumperlin, Fabio (Rapid Luzern) D2 F 816031 Briicker, Tobias (Rapid Luzern) D1
Gruppenspiele
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner
1. Runde
A-E  Serioli, Alfredo - Cuthbertson, Andrew
B-D  Stocker, Hans - Riiegg, Daniel
C-F Tschumperlin, Fabio - Briicker, Tobias
2. Runde
A-D  Serioli, Alfredo - Riiegg, Daniel
B-F  Stocker, Hans - Briicker, Tobias
C-E  Tschumperlin, Fabio - Cuthbertson, Andre'
3. Runde
A-C  Serioli, Alfredo - Tschiimperlin, Fabio
B-E Stocker, Hans - Cuthbertson, Andrew
D-F Ruegg, Daniel - Brucker, Tobias
4. Runde
A-F  Serioli, Alfredo - Brucker, Tobias
B-C  Stocker, Hans - Tschumperlin, Fabio
D-E  Ruegg, Daniel - Cuthbertson, Andrew
5. Runde
A-B Serioli, Alfredo - Stocker, Hans
C-D  Tschumperlin, Fabio - Riiegg, Daniel
E-F Cuthbertson, Andrew - Briicker, Tobias
Gruppentabelle
Platz Spieler G G* S Quotient* P Quotient*
1
2
3
4
5
6
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Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz Verantwortlicher: Romana Forstel

Verein: TTVI Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite - Herren Einzel

4.Division: 3.Runde — Gruppe 3

Spieltag: 26.01.2017 20:00

Hallenname: Schulhaus Wirzenbach Turnhalle,
Spielort: Kreuzbuchstr. 60, 6006 Luzern
OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Rapid Luzern
Gruppenchef: Stecher, Maurin (Rapid Luzern) D2
Bélle:

Gruppenspieler

A 815042  Willkomm, Jirgen (Rothenburg) D4 B 801100 Sommer, Hanspeter (Knutwil) D2
C 815201  Birrer, Daniel (Buochs) D2 D 814016  Stecher, Maurin (Rapid Luzern) D2
F 816003  Windlin, Julian (Sarnen) D1 E 814018  Nazic, Haris (Rothenburg) D1

Gruppenspiele

1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner
1. Runde
A-E  Willkomm, Jurgen - Nazic, Haris
B-D Sommer, Hanspeter - Stecher, Maurin
C-F Birrer, Daniel - Windlin, Julian
2. Runde
A-D  Willkomm, Jurgen - Stecher, Maurin
B-F  Sommer, Hanspeter - Windlin, Julian
C-E  Birrer, Daniel - Nazic, Haris
3. Runde
A-C  Willkomm, Jirgen - Birrer, Daniel
B-E Sommer, Hanspeter - Nazic, Haris
D-F Stecher, Maurin - Windlin, Julian
4. Runde
A-F  Willkomm, Jurgen - Windlin, Julian
B-C  Sommer, Hanspeter - Birrer, Daniel
D-E Stecher, Maurin - Nazic, Haris
5. Runde

A-B Willkomm, Jirgen - Sommer, Hanspeter
C-D Birrer, Daniel - Stecher, Maurin

E-F Nazic, Haris - Windlin, Julian

Gruppentabelle

Platz Spieler G G* S Quotient* P Quotient*
1

2
3
4
5
6
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Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite

Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz

Verantwortlicher: Romana Forstel

Verein: TTVI

Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite -

4.Division: 3.Runde — Gruppe 4

Spieltag: 23.01.2017 19:30

Hallenname: Turnhalle Schulhaus Gersag 1
Spielort: Rieggisingerstr. 24, 6020 Emmenbricke
OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Emmen

Gruppenchef: Ymeri, Armend (Emmen) D1

Balle:

Gruppenspieler

Herren Einzel

A 800621 Héfliger, Beat (Hergiswil) D4 B 808028  Stolper, Falk (Baar) D2
C 816019  Ymeri, Armend (Emmen) D1 F 816017 Duong, Duy (Emmen) D1
E 813019  Schmutzler, Heiko (Goldau) D1 D 801236  Lutzelschwab, Roger (Rothenburg) D1
Gruppenspiele
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner
1. Runde
A-E  Haéfliger, Beat - Schmutzler, Heiko
B-D  Stolper, Falk - Litzelschwab, Roger
C-F Ymeri, Armend - Duong, Duy
2. Runde
A-D  Hafliger, Beat - Lutzelschwab, Roger
B-F  Stolper, Falk - Duong, Duy
C-E  Ymeri, Armend - Schmutzler, Heiko
3. Runde
A-C  Haéfliger, Beat - Ymeri, Armend
B-E Stolper, Falk - Schmutzler, Heiko
D-F Lutzelschwab, Roger - Duong, Duy
4. Runde
A-F Hafliger, Beat - Duong, Duy
B-C  Stolper, Falk - Ymeri, Armend
D-E  Lutzelschwab, Roger - Schmutzler, Heiko
5. Runde
A-B Hafliger, Beat - Stolper, Falk
C-D  Ymeri, Armend - Lutzelschwab, Roger
E-F Schmutzler, Heiko - Duong, Duy
Gruppentabelle
Platz Spieler G G* S Quotient* P Quotient*
1
2
3
4
5
6
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Turnier: TTVI Ranglistenturnier Elite Turnierart: regional

Region: Tischtennisverband Innerschweiz Verantwortlicher: Romana Forstel

Verein: TTVI Termin: 05.09.2016 bis 01.04.2017

TTVI Ranglistenturnier Elite - Herren Einzel

4.Division: 3.Runde — Gruppe 5

Spieltag: 24.01.2017 20:00

Hallenname: Sporthalle Dorfmatt

Spielort: Buonaserstr. 23, 6343 Rotkreuz
OSR/SR:

Durchfuhrender Verein: Rotkreuz
Gruppenchef: Meissner, Frank (Rotkreuz) D1
Bélle:

Gruppenspieler

A 800883 Fries, Marcel (Rothenburg) D3 B 804032  Albrecht, Simon (Willisau) D2
C 813034 Leitner, Johannes (Rotkreuz) D2 D 812035  Portmann, Yannik (Kriens) D2
E 801733  Anca, Michael (Emmen) D1 F 811039  Meissner, Frank (Rotkreuz) D1

Gruppenspiele

1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Forfait Satze Gewinner

1. Runde

A-E Fries, Marcel - Anca, Michael

B-D  Albrecht, Simon - Portmann, Yannik

C-F Leitner, Johannes - Meissner, Frank
2. Runde

A-D Fries, Marcel - Portmann, Yannik

B-F Albrecht, Simon - Meissner, Frank

C-E Leitner, Johannes - Anca, Michael
3. Runde

A-C  Fries, Marcel - Leitner, Johannes

B-E Albrecht, Simon - Anca, Michael

D-F Portmann, Yannik - Meissner, Frank
4. Runde

A-F Fries, Marcel - Meissner, Frank

B-C  Albrecht, Simon - Leitner, Johannes

D-E Portmann, Yannik - Anca, Michael
5. Runde

A-B Fries, Marcel - Albrecht, Simon
C-D Leitner, Johannes - Portmann, Yannik

E-F Anca, Michael - Meissner, Frank

Gruppentabelle

Platz Spieler G G* S Quotient* P Quotient*
1

2
3
4
5
6
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